РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2020 № 1523-п

О закрытии мест массового отдыха у воды
Междуреченского городского округа

В целях обеспечения безопасности людей у воды на территории

муниципального образования «Междуреченский городской округ»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской
области от 22.03.2013 №118 «Об утверждении Правил охраны жизни людей
на водных объектах Кемеровской области»:

1. Установить дату закрытия мест массового отдыха у воды

находящихся на территории Междуреченского городского округа -
31 августа 2020 года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

благоустройству, транспорту и связи» (Стяжкин Р.Л.):
2.1. Отменить дежурство спасателей-общественников на территории

мест массового отдыха у воды с момента их закрытия.
   2.2. Обеспечить сохранность информационных стендов (аншлагов,
знаков), а также  спасательных средств и имущества, для их последующего
использования по назначению.

3. Рекомендовать Отделу МВД России по г.Междуреченску

(Попов А.В.) продолжить осуществлять действия по реализации мер,
направленных на обеспечение общественного порядка и общественной
безопасности у водных объектов,  расположенных на территории
Междуреченского городского округа.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в изложении.

5. Отделу информационных технологий организационно-кадрового

управления администрации Междуреченского городского округа
(Н.В.Васильева) обеспечить размещение данного постановления на сайте
администрации Междуреченского городского округа.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа  по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ